
Qbaremidt t '3'nel:tonal de/Alk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republira Argentina 

   

Salta, 17 de mayo de 2017 

EXP-EXA N ° 8284 /2017 
RESD-EXA N° 172/2017 

VISTO: 

La convocatoria del Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales —
C.U.C.E.N — para la reunión que se realizará en la ciudad de Bahía Blanca; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en tal sentido, se considera idoneo y pertinente designar en representación 
del Decano de la Facultad ante el C.U.C.E.N. a un Docente del Departamento de Física 
como representante para asistir a la reunión convocada. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL VICEDECANO A/C DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Designar como representante del Sr. Decano de esta Unidad 
Académica ante el Consejo Universitario de Ciencias Exactas y Naturales — C.U.C.E.N. 
— a la Lic. Elena HOYOS, DNI N° 20.707.324, para participar en la reunión que se 
llevará a cabo en la Universidad Nacional de Bahía Blanca, el día 18 de mayo del 
corriente año. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a: Lic. Elena Hoyos, Departamento de Física, 
C.U.C.E.N, Dirección General Administrativa Económica y Departamento de Personal 
de la Facultad. Cumplido, archívese. 

RGG 

~LA Fil-DX/FITEARENA 
SECR IARIAACADÉUiCAY CE IfvVESI1GACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN5a. 

Ir 

fOYOS 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - Unía. 


	Page 1

